
 
ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 
2025. gada 31. janvārī                     Nr. 3 
 
Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: attālināti, plkst. 9.00. 

Kārtējā atklāta sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 
reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā.  

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētāja Karīna Miķelsone (LRA). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vadītāja Jevgēnija Sviridenkova.  

Sēdē piedalās 9 deputāti1:  

Sniedze Brakovska (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska 
(LZS), Antra Krasta (LZS), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS). 

nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Valērijs Bulāns (LRA) (atvaļinājumā), Liāna Pumpure 
(LRA) (tehnisku iemeslu dēļ nevar autorizēties dalībai sēdē), Arnis Rozītis (LRA) (paziņots 
par prombūtni, taču iemesls nav norādīts), Jānis Vaivads (LZP) (paziņots par prombūtni, taču 
iemesls nav norādīts); (neattaisnotu iemeslu dēļ): Imants Krastiņš (JKP) (nav paziņots par 
prombūtni), Raivis Pauls (LZS) (nav paziņots par prombūtni). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki:  pašvaldības izpilddirektora vietniece Inga Reķe. 

citi: Ādažu novada sociālā dienesta vadītāja Ieva Roze. 

Sēdē piedalās: 

Centrālās pārvaldes darbinieki: Juridiskās un iepirkumu nodaļas vadītāja Everita Kāpa, 
pašvaldības izpilddirektors Guntis Porietis. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 28. novembra lēmumā 
Nr. 475 “Par dalību pasākuma “Atkritumu dalītā vākšana” projektu iesniegumu 
otrajā atlases kārtā”. 

Steidzamības pamatojums: Ņemot vērā, ka pašvaldības domes 2025. gada 30. janvāra sēdē 
pieņemtajā lēmumā Nr. 2 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 
28. novembra lēmumā Nr. 475 “Par dalību pasākuma “Atkritumu dalītā vākšana” projektu 
iesniegumu otrajā atlases kārtā” tika norādīts mazāks pašvaldības priekšfinansējuma 
apjoms, nekā faktiski ir nepieciešams, un to, ka projekta pieteikums ir jāiesniedz 
Centrālajai finanšu un līgumu aģentūrai līdz 2025. gada 31. janvārim, ir nepieciešams 

 
1 Pašvaldības domē pavisam 15 deputāti. Deputātu piederība politiskajai partijai: 
JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZP – Latvijas Zaļā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas 
Reģionu Apvienība; S – Saskaņa. 
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pieņemt lēmumu ar precizēto pašvaldības priekšfinansējuma apjomu šajā ārkārtas sēdē, lai 
projekta pieteikumā un lēmumā tiktu norādītās korektas summas. 

Sekas, kas iestāsies, ja jautājums netiks risināts steidzami: Vērtējot projekta pieteikumu, 
vērtēšanas komisijai nebūs pieejama korekta informācija par pašvaldībai pieejamajiem 
finanšu resursiem projekta īstenošanai, un tas potenciāli var ietekmēt projekta izvērtēšanas 
rezultātu. 

1.§ 
Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 28. novembra lēmumā 

Nr. 475 “Par dalību pasākuma “Atkritumu dalītā vākšana” projektu iesniegumu otrajā 
atlases kārtā” 

(Inga Reķe) 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 43 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 
28. novembra lēmumā Nr. 475 “Par dalību pasākuma “Atkritumu dalītā vākšana” 
projektu iesniegumu otrajā atlases kārtā”” un sagatavot to parakstīšanai. 

 
Sēdi slēdz plkst. 9:08. 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja     Karīna Miķelsone 
 
 
Pašvaldības domes sēdes protokolētāja    Jevgēnija Sviridenkova 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


